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Doniczka Lechuza DELTA 10
30/11/13 antracyt

Cena 100 zł

Cena poprzednia 105 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy DELTA 10 ANTRACYT

Producent LECHUZA

Opis produktu
Lechuza to niemiecka marka, która cieszy się dużym uznaniem wśród klientów. Produkty oferowane przez tego producenta
wyróżniają się świetną jakością wykonania, niepodważalną trwałością, wysoką odpornością na niekorzystne działanie
czynników zewnętrznych oraz piękne wzornictwo. Wśród nich znalazła się m.in. doniczka DELTA 10, która niezmiennie
zachwyca naszych klientów idealnie wyważonym połączeniem ponadprzeciętnej funkcjonalności z nowoczesnym designem.
Ma przepiękny, antracytowy odcień, więc świetnie będzie prezentować się w centralnym punkcie pokoju, czyli na stoliku,
parapecie, a także na balkonie czy tarasie.

Nowoczesna doniczka DELTA 10 z wbudowanym systemem nawadniającym
rośliny
Doniczka DELTA 10, podobnie jak inne produkty od Lechuza, została wykonana z wysokiej jakości granulatu
polipropylenowego (PP), który gwarantuje wysoką trwałość, lekkość oraz łatwość w utrzymaniu w czystości. Akcesorium
zachwyca nie tylko uniwersalnym kolorem, ale także wąskim, podłużnym kształtem. Posiada bowiem 30 cm długości, 13 cm
wysokości oraz 11 cm szerokości. Dzięki temu doskonale sprawdzi zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, eksponując zielone
rośliny pokojowe, kwiaty oraz sukulenty. Ponadto doniczka DELTA 10 została wyposażona w wyjmowany wkład na rośliny o
pojemności 2 litrów, a także system nawadniający korzenie roślin z zasobnikiem na wodę. System posiada wskaźnik poziomu
wody w zasobniku, co znacząco ułatwia pielęgnację nad roślinami. Dzięki doniczce DELTA 10 pielęgnacja Twoich ulubionych
roślin okaże się banalnie prosta, a przede wszystkim mniej czasochłonna.

Doniczki Delta 10 pasują do nowoczesnych minimalistycznych przestrzeni
Sansevierie w antracytowych doniczkach Delta 10 

Wszystkie wersje doniczki DELTA można zobaczyć tutaj.
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